РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Узколугское муниципальное образование
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.05.2021 № 25
с. Узкий Луг

О внесении изменений в Положение об инструкции делопроизводства в администрации
Узколугского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Узколугского муниципального образования от 28.02.2017 № 20
В целях приведения нормативных правовых актов Узколугского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей ст. 32, 43 Устава Узколугского муниципального образования Российской Федерации, администрация Узколугского муниципального образования
постановляет:

1. Внести в Положение об инструкции делопроизводства в администрации Узколугского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Узколугского муниципального образования от 28.02.2017 №20 (в редакции 26.03.2021 №16) следующие изменения:
1.1. абзац 2 приложения № 5 изложить в следующей редакции:
«Запросы депутатов Государственной Думы или сенаторов Российской Федерации – не более, чем в 10-дневный срок.».
2. Главному специалисту администрации Узколугского муниципального образования (Л.В. Чуркина):
2.1. опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Узколугский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Узколугского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
2.2. внести в оригинал постановления администрации Узколугского муниципального образования от 28.02.2017 №20 (в редакции 26.03.2021 №16) информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.

Глава Узколугского
муниципального образования                                               О.В. Гоберштейн